

Årsredovisning för

Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB

556886-5314

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2025-06-27



Reinert Särnblad

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB, 556886-5314, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad bedriver i huvudsak arbete med miljöfarligt avfall.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 201 380	3 782 126	5 452 826	8 312 847
Resultat efter finansiella poster	879 665	-1 152 475	356 429	762 149
Soliditet, %	53	39	71	62

Omsättningen har ökat igen till mer normal nivå efter föregående års nedgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	2 026 546	-986 796
Omföring av föreg års resultat		-986 796	986 796
Årets resultat			879 665
Vid årets slut	50 000	1 039 750	879 665

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 919 415, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 919 415
Summa	1 919 415

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 201 380	3 782 126
Övriga rörelseintäkter		131 071	132 350
Summa rörelseintäkter m.m.		5 332 451	3 914 476
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 863 472	-1 429 616
Övriga externa kostnader		-819 816	-854 903
Personalkostnader	2	-1 402 700	-2 438 649
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 892	-279 192
Summa rörelsekostnader		-4 390 880	-5 002 360
Rörelseresultat		941 571	-1 087 884
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 713	1 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 619	-66 193
Summa finansiella poster		-61 906	-64 591
Resultat efter finansiella poster		879 665	-1 152 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	137 000
Förändring av överavskrivningar		0	28 679
Summa bokslutsdispositioner		0	165 679
Resultat före skatt		879 665	-986 796
Årets resultat		879 665	-986 796

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier och verktyg	3	1 140 858	1 391 150
Fordon	4	80 250	134 850
Summa materiella anläggningstillgångar		1 221 108	1 526 000
Summa anläggningstillgångar		1 221 108	1 526 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		581 631	276 953
Övriga fordringar		181 381	173 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		617 567	72 942
Summa kortfristiga fordringar		1 380 579	523 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 132 280	717 467
Summa kassa och bank		1 132 280	717 467
Summa omsättningstillgångar		2 512 859	1 241 293
SUMMA TILLGÅNGAR		3 733 967	2 767 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 039 750	2 026 546
Årets resultat		879 665	-986 796
Summa fritt eget kapital		1 919 415	1 039 750
Summa eget kapital		1 969 415	1 089 750
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		702 812	924 752
Summa långfristiga skulder		702 812	924 752
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		221 940	221 940
Förskott från kunder		3 975	0
Leverantörsskulder		279 181	77 915
Skatteskulder		2 584	10 311
Övriga skulder		228 745	149 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 315	293 111
Summa kortfristiga skulder		1 061 740	752 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 733 967	2 767 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner, inventarier och verktyg	5
-Fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Maskiner, inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 891 896	291 896
-Nyanskaffningar	0	1 600 000
Vid årets slut	1 891 896	1 891 896
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-500 746	-270 454
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-250 292	-230 292
Vid årets slut	-751 038	-500 746
Redovisat värde vid årets slut	1 140 858	1 391 150

Not 4 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	481 300	443 300
-Nyanskaffningar	0	38 000
Vid årets slut	481 300	481 300
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-346 450	-297 550
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-54 600	-48 900
Vid årets slut	-401 050	-346 450
Redovisat värde vid årets slut	80 250	134 850

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar		0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 140 000	1 380 000
	<hr/>	<hr/>
	1 140 000	1 380 000
	<hr/>	<hr/>
Summa ställda säkerheter	1 140 000	1 380 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Kärnström, Ekonomernas Hus i Sverige AB

Underskrifter

Karlstad 2025-06-27

Reinert Särnblad
Styrelseordförande



Krister Andersson



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27



Nils Bergström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
